
 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 

 

 

 AMM. TRASP  

ALBO ON LINE  

ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di Istituto di III fascia del personale 

ATA valide per il triennio 2024-2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 21 maggio 2024 n. 89 e, in particolare, l’art. 8, comma 5, che impartisce disposizioni in 

materia attinente all’oggetto; 

VISTA la nota AOOUSPCS 16557 del 07/10/2024 con la quale si forniscono indicazioni relative alla 

pubblicazione sull’albo e sito web dell’Istituzione scolastica delle graduatorie definitive del personale 

ATA  D.M. 89/2024 

VISTO Il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA,   di cui al Prot.2367/VII.1 del 21/09/2024; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data 07/10/2024 delle graduatorie definitive di circolo e  di istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024-2027. 

 

Il personale interessati potrà consultare le graduatorie all’indirizzo www.comprensivosansosti.it 

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002774/U del 07/10/2024 19:26

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.comprensivosansosti.it/

